

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
ประเภทงาน โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทรายขาว หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร หน้า 0.10 ไร่
 (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา ที่ ทด.ทรายขาวกำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
แบบเลขที่ /2560
ประมาณราคาคตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมทำงานต้นทุน	Factor	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
			F		
1	ลานคอนกรีต หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	120,895.30	1.2726	153,851.36	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านทรายขาว				เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			153,851.36	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)
	คิดเป็นเงินประมาณ			153,800.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาข้าง ก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)
 นายช่างโยธา ทด.ทรายขาว
 ตรวจ.....
 (นายสรรเพชญ์ เข็ญ)
 ผอ.กองช่าง ทด.ทรายขาว
 เห็นชอบ.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว
 อนุมัติ.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสรรเพชญ์ เข็ญ)
 ผอ.กองช่าง ทด.ทรายขาว
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)
 นายช่างโยธา

รายการประเมินค่า
 หน้าที่ 1 มีเนื้อที่ 360 ตารางเมตร หน้า 0.10 เมตร (สามารถจะต่อถนนไปถนนศรีนครินทร์การประเมินราคาที่ดิน หน้าที่ 2 บ้านทรงแถว ตำบลทรายทอง จังหวัดกระบี่)
 สถานที่ตั้ง หน้าที่ 2 บ้านทรงแถว ตำบลทรายทอง อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทรายทอง อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 ประเมินราคาที่ดิน คณะกรรมการประเมินที่ดินจังหวัดกระบี่ ๑๕๒ / 2560 เมื่อวันที่ ๑1 สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้สอย		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับแต่งที่ดินเดิม	360.00	ตร.ม.	-	-	9.81	3,531.60	3,531.60	
2	วางท่อระบายน้ำ (ขนาด 0.05 เมตร)	18.00	ถ.ม.	550.00	9,900.00	99.00	1,782.00	11,682.00	
3	เทซีเมนต์วาง ขนาด 4 มม. @ 0.20 X 0.20 มม.	360.00	ตร.ม.	28.00	10,080.00	5.00	1,800.00	11,880.00	
4	คอนกรีต 1:2:4 (หนา 0.10 เมตร)	36.00	ถ.ม.	2,000.00	72,000.00	398.00	14,328.00	86,328.00	
5	เหล็ก RB 12 มม.	44.84	กก.	21.22	951.50	5.00	224.20	1,175.70	
6	ปูนขาว	4.00	ถ.พ.	307.00	1,228.00	-	-	1,228.00	
7	งินวัสดุขนำบรตต่อ แอสฟัลท์ผสมทราย	46.00	เมตร	40.00	1,840.00	5.00	230.00	2,070.00	
8	งานสุกรพร้อมปรับแต่ง	12.00	ถ.ม.	150.00	1,800.00	100.00	1,200.00	3,000.00	
รวมที่ขุดดินทุนทั้งสิ้น								120,895.30	

ลงชื่อ (นายสุทิน สุวรรณบำรุง) (นายสุทิน สุวรรณบำรุง) (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาที่ดิน คณะกรรมการกำหนดราคาที่ดิน คณะกรรมการกำหนดราคาที่ดิน